
UCHWAŁA NR VIII/38/19
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Filialnej Szkoły Podstawowej w Ochlach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), oraz 
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i 9, art. 95 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245), Rada 
Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku zamierza przekształcić się Filialną Szkołę Podstawową 
w Ochlach o strukturze organizacyjnej klas I – VI z oddziałem przedszkolnym, w Filialną 
Szkołę Podstawową w Ochlach o strukturze organizacyjnej klas I – III z oddziałem 
przedszkolnym, podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Chociwiu.

§ 2. Uczniom przekształconej szkoły klas IV - VI zapewnia się możliwość kontynuowania 
nauki w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu.

§ 3. O zamiarze przekształcenia, o którym mowa w § 1 należy zawiadomić:

1. Rodziców uczniów Filialnej Szkoły Podstawowej w Ochlach.

2. Łódzkiego Kuratora Oświaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: BFB8C22F-0DE6-4021-9469-754DB21C701A. Podpisany Strona 1




